
Id: FOFFU-TGMCF-QZWQR-TEZTG-JGHAQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 54/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt padłych lub poddanych 
ubojowi w trakcie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt. 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 ze zm.) oraz § 2 ust.1 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do szacowania wartości rynkowej zwierząt padłych 
lub poddanych ubojowi w trakcie zwalczania chorób zakaźnych zwierząt: 

1. Józef Kałużny , 

2. Wojciech Sadowski. 

§ 2. Powołani rzeczoznawcy mają za zadanie (na wniosek powiatowego lekarza weterynarii) szacowanie 
wartości rynkowej zwierząt poddanych ubojowi w trakcie zwalczania chorób zakaźnych lub padłych w wyniku 
chorób zakaźnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


